Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

3.2. Щомісячна вартість
(абонентська плата) Послуг за
повний місяць, що надаються за
умовами цього Договору, залежить
від кількості підключених портів і
орієнтовно становить 63 750 грн.
(шістдесят три тисячі сімсот
п’ятдесят гривень 00 коп.), ПДВ за
ставкою 20% – 12 750,00 грн., а
разом 76 500,00 грн. (сімдесят
шість тисяч п’ятсот гривень 00
коп.). Розмір абонентської плати
за повний місяць кожного порту
підключення зазначається в
Додатку 2, який є невід’ємною
частиною цього Договору.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума